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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31506035I

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit ADVENTUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Him Kolli", Zona Kadastrale 8380, 
Nr. pasurie 31450-N10, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përkthime zyrtare;  Konsulencë dhe shërbime për individe 

dhe persona fizikë e juridikë vendas e të huaj; Konsulencë 
për investime shqiptare dhe të huaja; Shërbime 
ndërmjetësimi për bizneset; Rekrutim dhe Manaxhim 
Burimesh Njerezore; Konsulencë ndërmjetësimi në tregun e 
punës në vendet e BE;  Veprimtari në fushën e pasurive te 
paluajtshme (Real Estate); Shërbime në fushen e IT & 
Inovacionit; Konsulencë karriere (edukim, kurse dhe 
trajnime profesionale, kurse te gjuhëve të huaja); Konsulencë 
për studime jashtë vendit; Konsulencë në fushen e 
emigracionit; Ndërmjetesime tregtare; Shërbime dhe 
ndërmjetësime ne fushen e hoteleri- turizëm; Shërbime dhe 
ndërmjetësime në fushën e agroturizmit; Konsulencë për 
investime në industrinë e mallrave ushqimore, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligjin në fuqi të shtetit 
Shqiptar.
Edlira Maranaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 22/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnisaHensi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVENTUS
E-Mail: adventusalbania@gmail.com  
Telefon: 0682078205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084879-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF4D2B6-EAAB-4703-96B1-95B49BEFD39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D4F8B5-F1B9-41F1-B9C9-D4ACB0E542D4

